
Lucas Invest ApS

CVR-nr.: 39812495

Tinggårdslunden 66
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Dennis Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lucas Invest ApS
Tinggårdslunden 66
4030 Tune

CVR-nr.: 39812495
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor regnskabsmæssig assistance samt eje kapitalandele, værdipapirer og deraf beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, på kr. 56.378 efter skat, anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		478.095	59.521
Personaleomkostninger	1	-374.088	-74.860
Resultat af ordinær primær drift		104.007	-15.339
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	207.297
Andre finansielle indtægter		1.195	2.786
Øvrige finansielle omkostninger		-33.528	-2.870
Ordinært resultat før skat		71.674	191.874
Skat af årets resultat	2	-15.296	3.000
Årets resultat		56.378	194.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.378	194.874
I alt		56.378	194.874

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	40.000
Deposita		11.600	11.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	51.600	91.600
Anlægsaktiver i alt		51.600	91.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.346	22.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		258.913	161.908
Udskudte skatteaktiver		0	5.000
Andre tilgodehavender		248	610
Tilgodehavender i alt		270.507	190.242
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.742	90.352
Værdipapirer og kapitalandele i alt		110.742	90.352
Likvide beholdninger		62.747	39.846
Omsætningsaktiver i alt		443.996	320.440
AKTIVER I ALT		495.596	412.040

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		403.806	347.428
Egenkapital i alt		443.806	387.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.790	24.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.790	24.612
Gældsforpligtelser i alt		51.790	24.612
PASSIVER I ALT		495.596	412.040

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	349.575	70.692
Pensionsbidrag	19.800	3.600
Andre omkostninger til social sikring	4.713	568
	<u>374.088</u>	<u>74.860</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.296	0
Ændring af udskudt skat	5.000	-3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>15.296</u>	<u>-3.000</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-40.000
Kostpris ultimo	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
All About BBQ ApS, CVR-nr.: 40 79 83 23	100%	-84.607	-46.274

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1